
Ordem Class. Geral Inscrição Candidato
Prova 

Objetiva

Prova 

Títulos
Nota Final Data Nasc.

CE 7

CP 7

LE 2

LP 0

Ordem Class. Geral Inscrição Candidato
Prova 

Objetiva

Prova 

Títulos
Nota Final Data Nasc.

CE 7 0

CP 7 0

LE 2 0

LP 1 0

CE 8 0

CP 5 0

LE 1 0

LP 3 0

CE 10 0

CP 2 0

LE 2 0

LP 2 0

2000317303 JOICIANE APARECIDA DE BARROS FREITAS RODRIGUES 55 14/05/1982451

Disciplina/Nota

03 - Coordenador Pedagógico

Prefeitura Municipal de Itararé

Concurso Público nº 1/2018

ANEXO II - CLASSIFICAÇÃO FINAL - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

52 08/07/1978

Disciplina/Nota

52

07 - Professor de Educação Infantil - PEBIN

2000311963 GUSTAVO VIGANO DE PINHO

1º

1º

2º

3º

378º

367º

71º

2000312796 VILMAR VIERA DA SILVA 51 27/12/1983

389º 2000313192 CRISTIANE APARECIDA COSTA DA SILVA 50 20/02/1971

51

50


